EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA LISTA ANUAL DE LEILOEIROS

A Dra. Griselda Rezende de Matos Muniz Capellaro, Juíza de Direito da Vara
Única da Comarca de Rio do Campo, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais e na forma da lei, faz saber a todos os que virem ou
dele conhecimento tiverem que foi procedida a atualização dos Leiloeiros
Credenciados nesta Comarca, em cumprimento ao disposto no artigo 8º da
Portaria Administrativa Unificada deste Juízo, ficando credenciados para atuar
nas alienações judiciais os seguintes leiloeiros, observada a ordem de
antiguidade:

1- Rui Walter Baldissera
2- Lucio Ubialli
3- Fabiane T. Baldissera de Souza
4- Júlio Ramos Luz
5- Rodolfo da Rosa Schontag
6- Elizabete Ubialli
7- Daniel Elias Garcia
8- Ulisses Donizete Ramos
9- Magnun Luiz Serpa
10-  Andrea Baldissera

E para que chegue ao conhecimento de todos e para que ninguém possa
alegar ignorância, foi expedido o presente edital, que será publicado no Diário
da Justiça Eletrônico, na forma da lei

Dado e passado nesta cidade e Comarca de Rio do Campo, aos 31 de março
de 2021  Antônio, Chefe de Cartório, o digitei e subscrevi.

    Griselda Rezende de Matos Muniz Capellaro
      Juíza de Direito